

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Miński Klub Sportowy MMA TEAM , Forma prawna: stowarzyszenie , Starostwo Powiatowe w Mińsku Mazowieckim: 36 , Kod pocztowy: 05-300 , Poczta: Mińsk Mazowiecki , Miejscowość: Mińsk Mazowiecki , Ulica: Kopernika , Numer posesji: 11 , Numer lokalu: 58 , Województwo: mazowieckie , Powiat: miński , Gmina: m. Mińsk Mazowiecki , Strona www: brak , Adres e-mail: mksmmteam@wp.pl , Numer telefonu: 694110794 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ewelina Frankiewicz Adres e-mail: ewelina2010@wp.pl Telefon: +48692238240

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	VIII Mistrzostwa Polski w BJJ dla dzieci i młodzieży			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.04.2025	Data zakończenia	31.05.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

W roku 2025 już po raz kolejny zamierzamy zorganizować zawody pn. "VIII Mistrzostwa Polski w Brazylijskim Jiu-Jitsu dla dzieci i młodzieży". Turniej ten stały się jednym z najważniejszych punktów w kraju w zakresie organizacji imprez sportowych dla dzieci i młodzieży. Oprócz upowszechniania szeroko pojętej kultury fizycznej przyczynia się także do podniesienia znaczenia województwa mazowieckiego jako ważnego ośrodka sportowego w Polsce w tej dyscyplinie sportowej. To także szansa na integrację mieszkańców naszego regionu i możliwość udziału w wydarzeniu sportowym. Organizowane przez nas Mistrzostwa Polski w Brazylijskim Jiu-Jitsu wpisały się w kalendarz imprez ogólnopolskich i cieszą się niesłabnącą popularnością. Podobnie jak w latach ubiegłych spodziewamy się wysokiej frekwencji, szacujemy, że w zadaniu weźmie udział od 100-150 osób. Pozostałe cele jakie zamierzamy osiągnąć poprzez organizację turnieju to m.in.: rozwijanie sportowej pasji u najmłodszych mieszkańców regionu, wyłonienie zwycięzców poszczególnych kategorii wiekowych i wagowych, promowanie aktywnego i zdrowego stylu życia, zachęcanie do różnych aktywności fizycznych dzieci i dorosłych, promowanie województwa mazowieckiego. W ramach organizacji wydarzenia sportowego zamierzamy podjąć następujące działania: omówić plan działania, skonsultować miejsce organizacji turnieju z Dyrektorami Szkół i obiektów sportowych, wybrać osoby niezbędne do wykonania zadania - zawarcie umów (m.in.: z wolontariuszami, księgową, sędziami, itp.) przyjmować zgłoszenia od uczestników turnieju, zakupić okazjonalne medale (co najmniej 100szt.) i nagrody rzeczowe (co najmniej 50 szt. m.in.: koszulki, gadzety sportowe itp.) zaprosić przedstawicieli Województwa Mazowieckiego i innych instytucji samorządowych. W celu promocji imprezy sportowej zamierzamy: wykonać projekt i wydruk 100 szt. plakatów i co najmniej 100 szt. dyplomów, wykonać projekt i wydruk baneru reklamowego, przesłać informację do mediów, zamieścić informację w internecie, rozwiesić plakaty na słupach ogłoszeniowych. W dniu wydarzenia przygotować halę sportową do przeprowadzenia turnieju, oficjalnie rozpocząć zawody zabezpieczając obsługę sędziowską oraz medyczną, która będzie czuwać nad prawidłowym przebiegiem imprezy sportowej. Po zakończonym turnieju podsumować zawody i rozliczyć zadanie z księgową.

Zadaniem zostaną objęte dzieci i młodzież w wieku od 5 do 17 lat z terenu województwa mazowieckiego i całej Polski. Planujemy udział ok. 100-150 zawodników. Uczestnicy rejestrują się do udziału w zawodach za pomocą deklaracji udziału w turnieju. W dniu imprezy kierownicy –przedstawiciele poszczególnych służb dokonują opłaty (90zł) za udział w zawodach. Członkowie naszego klubu oraz z klubów województwa mazowieckiego są zwolnieni z opłat. Przymiemy, że w naszym wydarzeniu weźmie udział co najmniej 50 zawodników z poza województwa mazowieckiego, więc łączna suma z opłat wyniesie ok.4500zł, które zostaną przeznaczone na organizację i koszty związane z turniejem (koszty projektu i wydruku dyplomów, baneru, koszty obsługi księgowej itp.). Z pozyskanej dotacji zamierzamy zakupić głównie nagrody rzeczowe oraz medale dla uczestników zawodów.

Impreza sportowa daje możliwość rywalizacji z rówieśnikami w różnych kategoriach wiekowych i wagowych, zawierać nowe znajomości, zacieśniać współpracę między klubami w Polsce. To także szeroko zakrojona akcja promocyjna w województwie, mediach społecznościowych i branżowych oraz internecie. Dbając o wszechstronny rozwój najmłodszego pokolenia i wychodząc naprzeciw oczekiwaniom rodziców chcemy zorganizować wydarzenie sportowe integrujące mieszkańców naszego województwa. Organizacja imprezy sportowej z pewnością przyczyni się do rozwoju relacji społecznych dzieci i młodzieży.

Mistrzostwa Polski w Brazylijskim Jiu Jitsu dla dzieci i młodzieży będziemy przeprowadzać już po raz ósmy. Przez tych kilka edycji turniej lokalny przeistoczył się w ogólnopolską imprezę, a dzieci i młodzież przyjeżdżają do nas z różnych zakątków kraju m.in.: Suwałk, Radomia, Łodzi itp. Dzięki

temu uczestnicy mogą rywalizować na różnym poziomie umiejętności i zdobywać nowe doświadczenia. Dyscyplina brazylijskiego Jiu-Jitsu w ostatnim czasie nabrała tempa rozwoju, a miłośników tego sportu wciąż przybywa, głównie ze względu na zdrowotne i społeczne znaczenie tego sportu. Stanowi to dobrą alternatywę i odskocznię dla pokolenia najmłodszych, którzy coraz rzadziej uprawiają sport, głównie poprzez zafascynowanie elektronicznymi gadżetami w postaci telefonów

czy tableatów. Niestety niesie to za sobą przykre konsekwencje, brak ruchu to przede wszystkim nadwaga, problemy z ciśnieniem, a także izolacja społeczna. Dlatego też turniej stanowi szansę i możliwość zaszczepienia w młodym pokoleniu pasji do sportu oraz nabycia umiejętności zdrowego i higienicznego trybu życia.

W związku z nałożonym obowiązkiem wynikającym z ustawy o dostępności podczas organizacji zadania publicznego zapewnimy: a) Dostępność architektoniczną – obejmującą swym zakresem: • obiekt oznaczony- posiadający na drzwiach wejściowych informację co się w nim znajduje, oświetlony, •zapewnienie możliwości poruszania się po piętrach i pomiędzy piętrami – obiekt usytuowany na parterze budynku, przy wejściu osoba, która zapewni obsługę i pomoc, •zamieszczenie informacji na plakatach oraz przy wejściu do budynku z podaniem numeru kontaktowego do osoby, która umożliwi obsługę na parterze budynku, • zapewnienie miejsca postojowego dla osób niepełnosprawnych blisko wejścia do budynku, • zapewnienie wstępu do budynku osobie korzystającej z psa asystującego, • zapewnienie bezpiecznej ewakuacji z budynku, która byłaby dostępna dla osób z niepełnosprawnościami- droga ewakuacyjna odpowiednio oznaczona w formie dużych, jasnych obrazków. Usytuowanie osób ze specjalnymi potrzebami na miejscach blisko wyjścia. b) Dostępność cyfrową: • zapewnienie dostępności informacji o adresie, adresie elektronicznym i możliwości kontaktu telefonicznego: na stronie internetowej, plakatach, • opatrzenie fotografii, filmów napisami w odpowiedniej czcionce, • wizualizacja mapy dojazdu w wersji elektronicznej. c) Dostępność komunikacyjno-informacyjną: • zapewnienie obsługi z wykorzystaniem środków wspierających komunikowanie się, takich jak: poczta elektroniczna, wiadomości tekstowe (SMS, MMS), komunikatory internetowe albo pisząc na kartce. 1. Dostęp alternatywny, w zakresie dostępności architektonicznej i informacyjno- komunikacyjnej, będzie polegał w szczególności na: -zapewnieniu osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcia innej osoby lub -zapewnieniu wsparcia technicznego osobie ze szczególnymi potrzebami, w tym z wykorzystaniem nowoczesnych technologii, - W przypadku gdy nie będzie możliwe zapewnienie dostępności cyfrowej elementu strony internetowej lub aplikacji mobilnej zapewnimy dostęp alternatywny, poprzez np.: 1. kontakt telefoniczny lub mailowy; 2. dostarczenie dokumentu w innym formacie (np. elektronicznym).

Miejsce realizacji

OSiR m.st. Warszawy w Dzielnicy Włochy, ul. Gładka 18, 02-172 Warszawa

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

Udział w zawodach od 100 do 150 osób	Nie mniej niż 100 osób	Deklaracja udziału/ zdjęcia
Zorganizowanie turnieju	1 wydarzenie	Zdjęcia/dokumentacja zadania

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie MKS MMA TEAM w swojej działalności zajmuje się głównie upowszechnianiem kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych. Prowadzimy kilka sekcji sportowych, m.in.: sekcję brazylijskiego jiu jitsu, kickboxingu, boksu i mma. Oprócz zajęć sportowych organizujemy różne przedsięwzięcia sportowe: zawody, pikniki, półkolonie. Stowarzyszenie jest zrzeszone w Polskim Związku Ju Jitsu i Polskim Związku Kickboxingu. Nasi reprezentanci startują w zawodach średnio dwudziestoparokrotnie gdzie zdobywają wysokie miejsca na podium. Część naszych zawodników należy także do kadry narodowej. Chętnie także wspieramy wszelakie akcje charytatywne: WOŚP, Szlachetną Paczkę, Zwierzaki z Mińska itp.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Przez 13 lat działalności MKS MMA TEAM było organizatorem lub współorganizatorem prawie 70 imprez na terenie miasta Mińsk Mazowiecki oraz Powiatu Mińskiego: 9 edycji Gali Grappler Night oraz zawodów i turniejów ogólnopolskich dla dzieci, młodzieży i dorosłych w mieście Mińsk Mazowiecki oraz w Powiecie Mińskim. Członkowie naszego klubu aktywnie angażują się w wydarzenia i mają już duże doświadczenie w ich przeprowadzaniu. Współorganizowaliśmy także ferie letnie i zimowe dla dzieci z Mińska Mazowieckiego oraz obozy sportowe. W roku 2024 prowadziliśmy współpracę w zakresie realizacji różnych projektów sportowych na terenie miasta Mińsk Mazowiecki oraz Powiatu Mińskiego z Urzędem Miasta Mińsk Mazowiecki, Powiatem Mińskim, Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego przeprowadzając warsztaty i turnieje sportowe o zasięgu ogólnopolskim. Chętnie także wspieramy wszelakie akcje charytatywne: WOŚP, Szlachetną Paczkę, Domy Dziecka w Mińsku Mazowieckim i Powiecie Mińskim, Zwierzaki z Mińska itp.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Działalność klubu opiera się na pracy społecznej wielu ludzi. Dysponujemy zespołem posiadającym doświadczenie sędziowskie, znającymi formułę tworzenia i prowadzenia turniejów ogólnopolskich. Zapewniamy obsługę turnieju z udziałem wykwalifikowanej kadry, posiadającej wieloletnie doświadczenie, którzy wielokrotnie wykonywali tego typu działania i uczestniczyli w wielu amatorskich i zawodowych imprezach w naszym kraju. Dodatkowo członkowie klubu i osoby z nim związane zapewnią obsługę porządkową i techniczną. Podczas turnieju 1 wolontariusz poświęci ok. 10 godz na przygotowanie i przeprowadzenie zawodów. Licząc po średniej stawce ok. 30zł/h, praca jednego wolontariusza szacuje się w granicach 300zł. Łącznie w zadaniu weźmie udział 10 osób, w sumie ich wynagrodzenie w ramach zawartych umów wolontarystycznych wyniesie 3000zł. Praca jednego sędziego jest wyceniana na 50zł/h, podczas turnieju jeden sędzia przepracuje ok. 6 godz. Do realizacji zadania potrzebujemy 6 wykwalifikowanych sędziów. Wycena pracy 1 sędziego będzie

wynosić ok. 300zł, łącznie praca 6 sędziów wyniesie 1800zł. Zabezpieczenie medyczne będzie pełnił wykwalifikowany ratownik medyczny mający doświadczenie w turniejach sportowych, podczas zawodów poświęci ok. 6 godzin, stawka za 1h pracy medyka to koszt ok. 150zł, więc łączny koszt wyniesie 900zł. Razem wartość niefinansowego wkładu osobowego to 5700 zł.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Sędziowie - wolontariusze	1 800,00		
2.	Nagrody rzeczowe i medale	10 600,00		
3.	Projekty graficzne (m.in.: plakaty, dyplom, baner reklamowy)	600,00		
4.	Obsługa turnieju - wolontariusze	3 000,00		
5.	Obsługa księgową	300,00		
6.	Ratownik medyczny -wolontariusz	900,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		17 200,00	7 000,00	10 200,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
 2. Statut (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
-

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.